na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie z rozpočtovej rezervy predsedu vlády Slovenskej 

republiky na realizáciu projektu Poznaj svoje okolie a o udelení sublicencie č. 1204/2024, 

predmetom ktorej je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu v sume                             

78 500,- EUR slovom: sedemdesiatosemtisícpäťsto eur), záväzok prijímateľa dotáciu prijať a 

použiť dotáciu  na kapitálové výdavky s účelovým určením: „Výstavba vyhliadkovej veže, 

kaplnky, ohniska a osadenie informačnej tabule o regióne“ ako aj úprava práv a povinností 

zmluvných strán pri poskytnutí sublicencie poskytovateľom prijímateľovi k používaniu